
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 32/2025/2026 

 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

 

 

uchylająca uchwałę Senatu Nr 6/2018/2019 Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

27 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia Wytycznych Senatu dla rad podstawowych 

jednostek organizacyjnych w zakresie programów kształcenia dla studiów pierwszego i 

drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich, a także w zakresie 

wykonywania podstawowych zadań uczelni od roku akademickiego 2019/2020 

 

Na podstawie § 5 Uchwały Nr 87/2018/2019 Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Senatu Nr 6/2018/2019 Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 27 

listopada 2018 r. w sprawie ustalenia Wytycznych Senatu dla rad podstawowych jednostek 

organizacyjnych w zakresie programów kształcenia dla studiów pierwszego i drugiego 

stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich, a także w zakresie wykonywania 

podstawowych zadań uczelni od roku akademickiego 2019/2020 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam :           Przewodniczący Senatu UKW 

                                 Rektor 

 

 

 

       mgr Iwona Staszewska                     prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 
 

 

 

Egzemplarz nr …/4/2025/2026  


